#  TORNEO ALUMNOS ESCUELA DE GOLF

05y 06 de octubre 2019

Clasificacion Scratch Masculina

Pos

Licencia
1 CM41893195
2 CM41884160
3 CM41633307
CMO01254383
5 CM41253426
6 CM41781678
7 CM15391342
8 CM00296200
CM41625829
10 CM41913833
11 CM41624454
CM41747274
CM41428617
CM41677092
15 CM05808544
CM41763411
17 CM56672149
18 CM41290171
CMO00816928
CM18304002
21 CM00810775
CMO00199078
CM41625847
GC00952085
CM41912808
CM41801683
27 CM41933468
CM41929704
CM41955635
CM41673703
CM41775444
CM41921494
CMO05960910
CMO00937012
CM41929051
36 CM41912834
CM41947091
CM81215808
CM41947072
CM41628696
CMO05452522
CM05883418
CM41418491
44 CM41693013
CM56040649
CMO00952161

Nombre

SANTAMARIA SANCHEZ, ADRIEL
NOGUERA RIPOLL, MIGUEL ANGEL
CORRECHER VAZQUEZ, MARIO
ESPINOSA DE LOS MONTEROS SANZ,RODRI
GALLEGO PEREZ, JESUS

MONTOYA ALARCON, LUIS DOMINGO
GALAN GARCIA, ANTONIO

GONZALEZ SERRANO, RICARDO
ZOZAYA CASADO, GUSTAVO
FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER
FRAILE AGUDIN, MIGUEL ANGEL
MESONERO-ROMANOS VERICAT, IGNACIO
MAYOR MAYOR, LUIS

IBORRA MAZA, CARLOS OSCAR
TEBAR DIAZ, JOSE MARIA

GONZALEZ PEDROSA, ANTONIO
LOSCOS MARTIN, JOSE LUIS

SANCHEZ FUENTEFRIA, JAVIER
ROBLES OROZCO, RICARDO

RAFAEL MARTINEZ ESTRADA

OLMOS GOMEZ, EDUARDO

GUILLEN LOPEZ, IGNACIO

ROMERO RODRIGUEZ, JUAN JOSE
FERNANDEZ GARCIA, IGNACIO
MARTIN GARRIDO, PEDRO

TORRES MAZOTERAS, ANTONIO
DOMINGUEZ CAMACHO, MARCOS

DE LA CRUZ VALERA, JOAQUIN
SEGURA DE LA MONIJA, IGNACIO MIGUEL
HERNANDEZ PENA, FRANCISCO
RODRIGUEZ SANZ, ANTONIO
VILLANUEVA SOBRINO, JOSE MARIA
ABOLLADO RUBIO, JOSE MARIA
DIAZ-MOR BAUTISTA, SANTIAGO MANUEL
BLAZQUEZ VILES, PABLO

SANTURE DOMINGUEZ, JUAN

DE LUIS HERRERO, JUAN CARLOS
ROCA BANACH, FRANCISCO
WASSMANN MARTINEZ, CARLOS
PEREZ SANCHEZ, CARLOS

RODRIGUEZ INES, JOSE MARIA

MEJIA MARTIN, CARLOS

MARTINEZ ESTRADA, JOSE MANUEL
GALVEZ YAGUEZ, JOSE MANUEL
FERNANDEZ GORDO, AMADO
RODRIGUEZ MORENO, GONZALO
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#  TORNEO ALUMNOS ESCUELA DE GOLF

05y 06 de octubre 2019

CM33924607
CM00512207
CM41406114
CM00952160
CM41924406

SANZ GARCIA, MARIANO

NALES PERLADO,FRANCISCO JAVIER
COLMENAR RUEDA, JUAN

MOZAS FLORES, JUAN CARLOS LUIS
DE ANA CACERES, JAVIER

52 9906462017 BARRO JIMENEZ, FRANCISCO JOSE

CMA4638163
CM41919407
CM41631513
56 CM41297108
CM41808294
58 CM41813647
59 CM22290454
60 CMD5940451
CM41927815
CM56461036
CM41810776
CM00900547
CM41449480
66 CM41948934
CM41919412

CANO SANZ, JUAN CARLOS
GUERRERO MORENO, FRANCISCO
GUILLEN LOPEZ, VICENTE

MORENO JUBRIAS, JOSE ALBERTO
MENDO ROMERO, JOSE LUIS
FERNANDEZ AYUSO, JOSE MARIANO
MORENO DE LA CUESTA, JAVIER
ESQUINAZI SALOMON, RICARDO
SERNA GONZALEZ, JAIME

DURAN MENA, FEDERICO
MICHELENA BARCENA, JOSE MARIA
VALLEJO ARIAS, DANIEL

BUCH RODRIGUEZ, JOSE LUIS
ALVAREZ GONZALEZ, FERNANDO
VAQUERIZO GARCIA, GONZALO

9906946946 LOPEZ- BOADO CRESPO, BEGONA

CM41891700
CM41164048
71 CM41958615
CM41959330
CM00929709
CM41949480
CM81891058
76 CM00502783
CM15935724
78 CM00941395
CM41959877
CM81629702
81 CM41930615
82 CM00957921
CM41671958
CM41946007
CMO00919350
CM00137393
87 CM41915530
88 CM00934955
CM81922239
90 CM41959082
CMA41957054
CMO00755577
1100960029
94 CM41166794

CORRAL HORMIGOS, JOSE MARIA
SORDO FERNANDEZ, CARLOS
HERREROS OLONDRIZ, ANGEL LUIS
AROZAMENA RUIZ, CARLOS MANUEL
RAMOS DOMINGO, OSCAR
VALVERDE SANCHEZ, LUIS

ASENSIO SIERRA, JOSE MANUEL

LUIS VARGAS,ENRIQUE
SANCHEZ-HERMOSILLA GARCIA, CONRADO
SMITH , CHRISTOPHER

BILBAO CRESPO, CARLOS

DONOSO DONOSO, LUIS

SPINOLA DOSAL, CESAR CARLOS
ARRIETA BLANCO, JAVIER

LOPEZ SOMOZA, FRANCISCO JAVIER
PARDO DE JAUREGUIZAR, JORGE MANUEL
CEREZO LOPEZ, MANUEL

MARTINEZ PUEYO, JOSE IGNACIO
VALIA NOCETE, FIDEL

GARCIA GONZALEZ, JOSE
RODRIGUEZ ONIS, JESUS

MARTINEZ GARCIA, JESUS

KNOP MUSZYNSKI, ROBERTO
GONZALEZ DIEZ, FERNANDO

DIAZ MONZON, MIGUEL ANGEL
GARCIA BARA, LUIS MIGUEL
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#  TORNEO ALUMNOS ESCUELA DE GOLF

05y 06 de octubre 2019

Clasificacion Handicap Masculina

Pos Licencia

1 CM15391342
CM01254383

3 CM41884160
CM41893195

5 CM41781678
CM41624454

7 CM00296200
CMA41747274
CM05808544
CMA41253426
CM41763411

12 CM56672149
13 CM41633307
CM41913833
CM41428617
CM41290171
CM41625829
CM41677092
CM18304002
20 CM00810775
CM00199078
CM41912808
CM00816928
CM41801683
25 GC00952085
CM41625847
CM00937012
28 CM41947091
CM41933468
CM41955635
CM41921494
CM41775444
CM05960910
CM41929051
CM05452522
CMO05883418
37 CM41912834
CM81215808
CM41947072
CM41628696
CMO00952161
CM00512207
CM00952160
44 CM41929704
CM41418491
CM33924607
CM41924406

Nombre
GALAN GARCIA, ANTONIO

ESPINOSA DE LOS MONTEROS SANZ,RODRI

NOGUERA RIPOLL, MIGUEL ANGEL
SANTAMARIA SANCHEZ, ADRIEL

MONTOYA ALARCON, LUIS DOMINGO

FRAILE AGUDIN, MIGUEL ANGEL
GONZALEZ SERRANO, RICARDO

MESONERO-ROMANOS VERICAT, IGNACIO

TEBAR DIAZ, JOSE MARIA
GALLEGO PEREZ, JESUS
GONZALEZ PEDROSA, ANTONIO
LOSCOS MARTIN, JOSE LUIS
CORRECHER VAZQUEZ, MARIO
FERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER
MAYOR MAYOR, LUIS

SANCHEZ FUENTEFRIA, JAVIER
ZOZAYA CASADO, GUSTAVO
IBORRA MAZA, CARLOS OSCAR
RAFAEL MARTINEZ ESTRADA
OLMOS GOMEZ, EDUARDO
GUILLEN LOPEZ, IGNACIO
MARTIN GARRIDO, PEDRO
ROBLES OROZCO, RICARDO
TORRES MAZOTERAS, ANTONIO
FERNANDEZ GARCIA, IGNACIO
ROMERO RODRIGUEZ, JUAN JOSE

DIAZ-MOR BAUTISTA, SANTIAGO MANUEL

DE LUIS HERRERO, JUAN CARLOS
DOMINGUEZ CAMACHO, MARCOS

SEGURA DE LA MONIJA, IGNACIO MIGUEL

VILLANUEVA SOBRINO, JOSE MARIA
RODRIGUEZ SANZ, ANTONIO
ABOLLADO RUBIO, JOSE MARIA
BLAZQUEZ VILES, PABLO
RODRIGUEZ INES, JOSE MARIA
MEJIA MARTIN, CARLOS

SANTURE DOMINGUEZ, JUAN

ROCA BANACH, FRANCISCO
WASSMANN MARTINEZ, CARLOS
PEREZ SANCHEZ, CARLOS
RODRIGUEZ MORENO, GONZALO
NALES PERLADO,FRANCISCO JAVIER
MOZAS FLORES, JUAN CARLOS LUIS
DE LA CRUZ VALERA, JOAQUIN
MARTINEZ ESTRADA, JOSE MANUEL
SANZ GARCIA, MARIANO

DE ANA CACERES, JAVIER
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#  TORNEO ALUMNOS ESCUELA DE GOLF

48 CM41673703
CM41919407
CM56040649
CM41406114

52 CMA4638163
CM41297108
CM41808294

HERNANDEZ PENA, FRANCISCO
GUERRERO MORENO, FRANCISCO
FERNANDEZ GORDO, AMADO
COLMENAR RUEDA, JUAN

CANO SANZ, JUAN CARLOS
MORENO JUBRIAS, JOSE ALBERTO
MENDO ROMERO, JOSE LUIS

55 9906462017 BARRO JIMENEZ, FRANCISCO JOSE

CM41693013
57 CM22290454
CM41631513
CM41927815
CM41813647
61 CM56461036
CM41891700
CM00900547
CM41164048
CM41449480
66 CM41948934
CM41919412
CMD5940451
CM41949480
CM81891058
CM41810776
72 CM41958615
CM00929709
74 CM00502783

GALVEZ YAGUEZ, JOSE MANUEL
MORENO DE LA CUESTA, JAVIER
GUILLEN LOPEZ, VICENTE

SERNA GONZALEZ, JAIME
FERNANDEZ AYUSO, JOSE MARIANO
DURAN MENA, FEDERICO

CORRAL HORMIGOS, JOSE MARIA
VALLEJO ARIAS, DANIEL

SORDO FERNANDEZ, CARLOS

BUCH RODRIGUEZ, JOSE LUIS
ALVAREZ GONZALEZ, FERNANDO
VAQUERIZO GARCIA, GONZALO
ESQUINAZI SALOMON, RICARDO
VALVERDE SANCHEZ, LUIS

ASENSIO SIERRA, JOSE MANUEL
MICHELENA BARCENA, JOSE MARIA
HERREROS OLONDRIZ, ANGEL LUIS
RAMOS DOMINGO, OSCAR

LUIS VARGAS,ENRIQUE

9906946946 LOPEZ- BOADO CRESPO, BEGONA

76 CM00941395
CM81629702
78 CM41959330
CM15935724
80 CM41930615
CM00137393
82 CM41959877
83 CM00934955
CM41946007
CM00919350
86 CM41671958
CM41915530
CM81922239
89 CM00957921
90 CM41959082
CM41957054
CMO00755577

SMITH , CHRISTOPHER

DONOSO DONOSO, LUIS

AROZAMENA RUIZ, CARLOS MANUEL
SANCHEZ-HERMOSILLA GARCIA, CONRADO
SPINOLA DOSAL, CESAR CARLOS
MARTINEZ PUEYO, JOSE IGNACIO

BILBAO CRESPO, CARLOS

GARCIA GONZALEZ, JOSE

PARDO DE JAUREGUIZAR, JORGE MANUEL
CEREZO LOPEZ, MANUEL

LOPEZ SOMOZA, FRANCISCO JAVIER
VALIA NOCETE, FIDEL

RODRIGUEZ ONIS, JESUS

ARRIETA BLANCO, JAVIER

MARTINEZ GARCIA, JESUS

KNOP MUSZYNSKI, ROBERTO

GONZALEZ DIEZ, FERNANDO

1100960029 DIAZ MONZON, MIGUEL ANGEL

94 CM41166794

GARCIA BARA, LUIS MIGUEL

05y 06 de octubre 2019
20,1 20,2S M 4 7 26
36 S M 5 10 26
36 S M 5 10 26
33,1 S M 5 10 26
36 S M 5 10 25
36 S M 5 10 25
33,1 M M 5 10 25
33,9 M M 5 10 24
35,1 S M 5 10 24
28,1 S M 5 10 23
22,6 22,7S M 4 8 23
36 C M 5 10 23
35,4 S M 5 10 23
29,7 S M 5 10 22
34,8 S M 5 10 22
36 M M 5 10 22
35,7 M M 5 10 22
36 S M 5 10 22
36 S M 5 10 21
36 S M 5 10 21
36 S M 5 10 21
36 M M 5 10 21
30 S M 5 10 21
36 S M 5 10 21
36 S M 5 10 20
36 M M 5 10 20
36 S M 5 10 19
36 S M 5 10 19
36 S M 5 10 18
32,4 S M 5 10 18
36 S M 5 10 17
36 S M 5 10 17
36 S M 5 10 16
28 S M 5 10 16
36 M M 5 10 15
36 S M 5 10 14
36 S M 5 10 14
36 S M 5 10 14
36 S M 5 10 13
36 M M 5 10 13
36 S M 5 10 13
36 S M 5 10 11
36 S M 5 10 5
36 S M 5 10 N.P
27 S M 5 10 N.P
36 M M 5 10 N.P
36 S M 5 10 N.P
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